
２０２０年９月１５日 

各位 

                          株式会社三洋工業東北システム 

                               

      【注意喚起】当社社員を騙った不審なメールについて 

   

当社の社員を騙った不審なメール（なりすまし型ウィルス付き E メール）が社内外に送信 

されている事象が確認されました。 

 当該メールを受信された皆様には多大なるご迷惑をおかけしたことを、心より深くおわび申

し上げます。 

 

 これらの不審メールは当社社員になりすまして送信されたものであり、当社より送信した 

メールではございません。内容に心当たりのない不審なメールが届いた場合は、大変ご面倒を 

おかけいたしますが以下にご留意の上、速やかに削除していただきますようお願い申し上げま 

す。 

 

  ・送信者のアドレスをご確認下さい。 

   （当社社員のメールアドレスの末尾は＠sanyo-industries.co.jp です。） 

  ・添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しないで下さい。 

  ・メール本文中の URL をクリックしないで下さい。 

 

引き続き情報セキュリティ対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

                                     以上 

 


